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Basindustrin i Sverige har mer än en kvarts miljon anställda. Den svarar för 25 procent 

av exporten, och har en ännu större andel av nettoexporten.

Massa och papper, gruv och stål, kemi och läkemedel är branscher där Sverige är 

internationellt framstående. Minst en tredjedel av investeringarna i en modern 

processindustri är IT, merparten är automation. Effektiv produktion är ett absolut krav 

för överlevnad och tillväxt.

Professionell automation utgör en viktig framgångsfaktor inom allt fler verksamheter.

Svenska automationsföretag har en stark hemmamarknad i basindustrin, vilket är 

en förutsättning för framgång – inte minst internationellt. Därmed är industrin och 

automation beroende av varandra i en snabb och dynamisk utveckling.

Svenskt automationskunnande måste hålla sig i den internationella frontlinjen! Itf är en 

ideell förening för människor som arbetar med mätteknik och professionell automation.

Itf stöder en sund utveckling av framtidens automation.



Kunskapsutveckling
Utvecklas inom ditt yrke!

itf Automationsdagar och itf:s utbildningsdag är föreningens årliga mötesplatser för 

individuell kompetensutveckling. Tidningen Automation ger dig tätare tillskott med nya 

kunskaper. Genom ítf:s webbstation når du enkelt andra andra kollegor och företag.

Verksamhetsområden
Påverka!

Itf driver viktiga utvecklingsfrågor. Du kan vara med och påverka.

En mycket viktig fråga för itf är att säkra kompetensförsörjningen i branschen genom att 

verka för att stärka automationsämnenas ställning i gymnasier och högskolor.

Genom itf:s internationella kontakter och samarbeten kan du även påverka den internationella 

utvecklingen. Itf samarbetar med internationella organisationer som ISA och Evaluation 

international via SIP Standardiserad Instrumentprovning etc. Itf samarbetar även med de 

nordiska systerorganisationerna.

Vi tusentalet medlemmar i itf driver tillsammans viktiga frågor inom professionell automation 

och mätteknik i syfte att utveckla vår egen kompetens och för att stärka företagens, och 

landets, internationella konkurrenskraft.

Det handlar om utbildning, kompetenskrav, standardisering med mera. Brister i kunskaper 

eller lagregler handlar ofta om potentiellt stora kostnader. I värsta fall kan det handla om 

ödesdigra katastrofer.

Därför är itf:s arbete viktigt!



Mötesplatser
Det personliga mötet är viktigt!

Itf Automationsdagar är itf:s viktigaste fortbildningssatsning och mötesplats. 

Två dagar varje år träffas flera hundra automationsintresserade för att 

vidareutvecklas inom sitt yrke. Det är mycket uppskattat bland deltagarna.

Automationsdagarnas styrka ligger i kombinationen av en effektiv utbildning och 

skapande möten och diskussioner i pauserna i utställningshallen. 

Genom föreläsningarna delar medlemmar och andra specialister med sig av sina 

egna erfarenheter. Ofta redovisas ny teknik och framtida lösningar, med en stor 

tyngd på frågor kring hur och varför. Hur ska människor klara tekniken, och ska vi 

verkligen genomföra allt som är tekniskt möjligt? Att ha visioner är under 

Automationsdagarna lika viktigt som att redovisa nya regler eller nya produkter.

Även i den parallella utställningen ligger tonvikten på möten och kunskaper. 

Stora montrar och häftiga effekter får de stora mässorna ta hand om. 

På Automationsdagarna är det lika lätt att möta små konsulter som stora 

leverantörer. På Automationsdagarna handlar det om att låta ny teknik möta 

användaren i en gemytlig miljö.

Årligen anordnas på varierande platser runt om i landet även en utbildningsdag, 

vanligen kombinerad med ett spännande företagsbesök och föreningens årsmöte.

Mötesplatsen på nätet heter www.itfautomation.se. Här finns både information för 

alla intresserade, och mötesplatser förbehållna itf:s medlemmar. 



På webbstationen kan du också hitta rätt person att kontakta med frågor eller idéer. Här får 

du också kontinuerlig information om itf:s aktiviteter.

Mötesplatsen i media finner du i tidningen Automation. Där kan du komma med synpunkter, 

och månad för månad få veta vilka planer itf har för framtiden. Tidningen Automation 

innehåller också viktiga nyheter och reportage om industriell automation.

Du får tidningen som en medlemsförmån.

Medlemskap i itf ger Dig tillgång till ett unikt nätverk i branschen.



Medlemsskap i itf!
Bli medlem!

Itf är en ideell förening för alla personer som på ett eller annat sätt är intresserade av

professionell mätteknik och automation i alla dess former. 

Medlemmarna i itf representerar de flesta branscher och spänner över hela landet. 

Många arbetar inom process- och verkstadsindustrin, andra arbetar med fastighetsautomation, 

med VA, inom energisektorn eller inom andra områden där automation används för att förbättra 

kvalitet och lönsamhet.

Många av oss itf-medlemmar är ingenjörer, produktutvecklare, projektledare, konsulter eller 

leverantörer, andra är exempelvis lärare, studerande eller forskare inom området. Och vi har alla 

ett brinnande intresse för att fortbilda oss och att vidareutvecklas inom området professionell 

automation och mätteknik.



Vi delar också itf:s vision om att lyfta och popularisera ämnet automation, inom företagen, 

i samhället i stort, och, framför allt, hos dagens ungdom.

Som medlem i itf får du inbjudan och förmåner vid itf:s arrangemang. Du kan vara med och 

påverka utvecklingen genom diskussioner och kommittéarbete. 

Du får även tillgång till medlemsinformation genom hemsidan och du får aktuella bransch-

nyheter hem i brevlådan genom tidningen Automation.

Bli medlem! Det lönar sig!

Ansök om medlemskap på hemsidan: www.itfautomation.se,

Telefon:  08 - 661 30 02, Mejl: kansli@itfautomation.se



itf samverkar bl.a. med följande Internationella organisationer:

För medlemskap och övrig information, se under ”OM ITF” 
på föreningens hemsida www.itfautomation.se.

ISA är världens största medlemsorganisation inom automationsbranschen. Föreningen arbetar med att ta 

fram standarder samt genomför utbildningar och konferenser. ISA ger ut en omfattande facklitteratur och 

ger tillgång till ett stort världsomspännande kontaktnät. För frågor kontakta itf:s kansli eller se; www.isa.org

SIP Standardiserad instrumentprovning är en sammanslutning av instrumentanvändare i Norden. SIP är 

anslutet till Evaluation International. SIP verkar för att instrumentering objektivt provas vad gäller prestanda, 

tillförlitlighet och miljötålighet, innan den installeras. Provningen ger, i de allra flesta fall, en förbättring eller 

vidareutveckling av produkten. För instrumentanvändare i Norden, se www.sip-norden.se.
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